LliBepoBa Onbra BuktopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLEeHKH

4no- Yro Weepnosa Onbra BukTopoBHa
1204/1024

4no-

1207/1024 YMNO LUsepnosa Onbra BukToposHa
4rno- 4ro Weenosa Onbra BUKTOpoBHa
1208/1024

4no- YMO Leenosa Onbra BukTopoBHa
1210/1024 P
dno- 4ro Weenosa Onbra BukToposHa
1211/1024

4no-

1212/1024 YMNO LUsepnosa Onbra BuktopoBHa
4no- 4ro Weenosa Onbra BukTopoeHa
1213/1024

4yno-

1214/1024 YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa
4no- 4no Lsenosa Onbra BukToposHa
1217/1024

4no- 4YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa
1218/1024 P
drno- 4o Lsenosa Onbra BukToposHa
1219/1024 A P
4no- YroO Weeposa Onbra BukTtopoBHa
1222/1024 P
4no-

1223/1024 YMNO LUsenosa Onbra BukToposHa
4no- Yro LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa
1225/1024 P
dro- YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa
1226/1024 A P
4no-

1227/1024 Yro Weepnosa Onbra BukTtopoBHa
4yno-

1251/1024 YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa
4rno- 4ro Weenosa Onbra BUKTOpoBHa
1253/1124

4yno-

1254/1124 YMNO LUsepnosa Onbra BukToposHa
drno- 4ro Weenosa Onbra BUkTopoeHa
1255/1124

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

CBepeHuna

LLisepoBa Onbra BukTopoBHa

010014

27.10.2016

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



4ro-
1256/1124

4ro-
1259/1124

4ro-
1260/1124

yno-
1261A/1124

4ro-
1265/1124

4no-
1266/1124

4rno-
1268/1124

4no-
1269/1124

4ro-
1273/1224

4ro-
1275/1224

4rno-
1276/1224

4ro-
1278/1224

4ro-
1280/1224

4ro-
1281/1224

4ro-
1282/1224

4ro-
1283/1224

4ro-
1284/1224

4ro-
1286/1224

4no-
1287/1224

4rno-
1289/1224

4ro Lsepnosa Onbra BukToposHa

YroO LWeepnosa Onbra BukTopoBHa

4o Lsepnosa Onbra BukToposHa

YroO LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LlUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YroO Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

Yro LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO LWeepnosa Onbra BukTtoposHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YMO LlUsenosa Onbra BuKTopoBHa

4YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa

YMNO Lisenosa Onbra BukTopoBHa

4YMO Lsepnosa Onbra BukTopoBHa

4o Lsepnosa Onbra BukToposHa

YroO LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

4ro Lseposa Onbra BukToposHa

YroO Weepnosa Onbra BukTopoBHa

YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

04.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBNXnmoe
nmyLiecTBo

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Шведова Ольга Викторовна

